2021 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大隅 健一

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 小野 剛史

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

組織変更および執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動につきまして、下記のとおり

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．本社の組織変更（2021 年 7 月１日付）
  ・コンプライアンス推進委員会の新設

コンプライアンス推進委員会は、経営課題の一つである抜本的なガバナンスの再構築の

一環として、コンプライアンス重視を徹底するため、社長直轄の委員会として設置します。

同委員会は、これまで監査室、総務部、人事部がそれぞれ担っていたガバナンス関連の

機能を集約し、監査部門、法務部門及び人事企画部門を所管することにより、内部監査の

強化、コンプライアンス教育の徹底、コンプライアンスを重視した人事政策全般の策定等

を担ってまいります。（別図「2021 年 7 月 1 日組織図」参照）

２．執行役員の異動
 （１）執行役員の辞任（2021 年 6 月 29 日付）

（氏  名）   （現 職 名）

     上島 明彦   執行役員 監査室長

     2021 年 6 月 30 日付にて株式会社森本組 取締役 執行役員副社長に就任予定。

 （２）執行役員の委嘱業務の変更（2021 年 7 月 1 日付）

    （氏  名）   （新 職 名）          （現 職 名）

     池田  聡   執行役員              執行役員
             コンプライアンス推進委員会委員長  管理本部人事部長
             兼人事企画室長

３．人事異動（2021 年 7 月 1 日付）

    （氏  名）   （新 職 名）          （現 職 名）

     山﨑 祥一   コンプライアンス推進委員会    東京建築支店総務部長
             監査室長

     仙波 博崇   コンプライアンス推進委員会    管理本部総務部法務課長
                      法務室長

     橋本 考史   管理本部人事部長         名古屋支店総務部長

     久保田明伸   東京建築支店総務部長       九州支店総務部長

     岡崎 勝史   名古屋支店総務部長        名古屋支店総務部長代理

     中井 雄治   九州支店総務部長         大阪支店総務部総務課長

以 上

総

務

課

特

殊

工

法

課

工

務

課

営

業

課

管

理

課

管

理

課

財

務

課

主

計

課

厚

生

課

人

事

課

情

報

シ

ス

テ

ム

課

法

務

課

総

務

部

C
I
M

推

進

課

設

備

課

工

務

課

第

二

営

業

課

第

一

営

業

課

企

画

営

業

課

電

気

課

機

械

課

中

央

機

材

セ

ン

タ

ー

資

材

課

総

合

評

価

課

技

術

設

計

課

安

全

環

境

課

開

発

事

業

課

建

築

技

術

課

B
I
M

推

進

課

品

質

管

理

課

土

木

営

業

部

ESG推進室 人事企画室

建

築

本

部

土

木

本

部

管

理

本

部

建

築

営

業

部

機

電

部

機

材

部

土

木

技

術

部

土

木

部

建

築

管

理

部

土

木

管

理

部

経

理

部

人

事

部

技

術

研

究

所

安

全

環

境

部

開

発

事

業

部

建

築

技

術

部

建

築

部

広     報     課
法　務　室

秘     書     課

2021年7月1日組織図
株　主　総　会

取　締　役　会 監　査　役　会 赤　・・・　新設

経　営　会　議 監　　査　　役 青　・・・　廃止

社　　　長

経 営 企 画 課 企　画　室 コンプライアンス推進委員会 監　査　室